РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Киришского муниципального района

Ленинградской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРИШСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7»

187110, г.Кириши, Ленинградской области, бульвар Молодежный, д. 30, тел\факс 8 (81368) 210–76

П Р И К А З

от 02.09.2024г.                № 378

О внесении изменений в Положение о текущей и промежуточной аттестации

учащихся 1-11-х классов МОУ «КСОШ №7»

В целях приведения в соответствие с законодательством РФ в области образования

и детализации оценивания в образовательной организации, на основании заседания

Педагогического совета МОУ «КСОШ №7» протокол №1 от 28.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о текущей и промежуточной аттестации учащихся

1-11-х классов МОУ «КСОШ №7» (приложение 1).

1. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Кобозеву А.М.

Директор                                                 А.А. Логинов

С приказом ознакомлена:

________________ Кобозева А.М.

Приложение

к приказу № 378 от 02.09.2024г.

Внесение изменений в Положение о текущей и промежуточной аттестации

учащихся 1-11 классов МОУ «КСОШ №7».

На основании решения заседания Педагогического совета школы 31 от 29.08.2024 года

Внести в п. 6 «Положения о текущей и промежуточной аттестации учащихся 1-11 классов

МОУ «КСОШ №7» следующе изменение:

              Выставление отметки за триместр производится в соответствии со

средневзвешенной оценкой за период, отображаемой в электронном журнале, следующим

образом:

• при средневзвешенной оценке за период от 4,60 до 5,00 – выставляется отметка «5»

• при средневзвешенной оценке за период от 3,60 до 4,59 – выставляется отметка «4»

• при средневзвешенной оценке за период от 2,60 до 3,59 – выставляется отметка «3»

• при средневзвешенной оценке за период от 2,00 до 2,59 – выставляется отметка «2»